James & Nicholson

JN158 Ladies' Elastic Polo Short-Sleeved

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verflgbare Farben

M viack (blacke)

! navy/white (296C, white)
purple/white (254U, white)
white (white)

142 g
1/50

S
43,00 cm
38,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

15,00 cm

Poloshirt mit hohem Tragekomfort

Weicher, feinstrukturierter Elastic-Piqué

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Figurbetonte Form mit tiefem eingefasstem V-Ausschnitt
Armausschnitt mit Bundchen

2 weilRe Perlmuttkndpfe

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (200 g/m?): 95%
Baumwolle, 5% Elasthan

Volksrepublik China

61061000

M L

152 g 175¢
1/50 1/50

M L

46,00 cm 49,00 cm
41,00 cm 44,00 cm
45,00 cm 48,00 cm
64,00 cm 66,00 cm
16,00 cm 17,00 cm

= lagoon/white (3105C, white)

orange/white (1495C, white)
sun-yellow/white (116C, white)

XL
182 g
1/50

XL
52,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
68,00 cm

18,00 cm

Reinigungshinweise:

AR A

XXL
196 g
1/50

XXL
55,00 cm
50,00 cm
54,00 cm
70,00 cm

19,00 cm

! lime-green/white (7487C, white)
pink/white (212C, whiteC)
tomato/white (186C, whiteC)
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